[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第５条関係）
施設園芸木質バイオマス暖房機等設置費等補助金交付申請書
年　　月　　日
南房総市長　宛
申請者　住所
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
連絡先　　　　　　　―　　　　　―

南房総市施設園芸木質バイオマス暖房機等設置費等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　設置場所　　南房総市
　２　補助対象経費等及び補助金交付申請額
	①補助対象経費
※暖房機等及び煙突の購入費、設置工事に係る費用の合計
	円

	②補助対象外経費
※消費税額及び①以外に要した費用の合計
	円

	③補助金交付申請額
※①×8/10（千円未満切捨て）又は80万円（暖房機等１基当たり）のいずれか低い額
	円

　３　設置完了予定日　　　　　　年　　月　　日
　４　薪等燃料調達手段　　□自己調達　　　□購入（購入予定先：　　　　　　　　）
　５　添付書類
　別添１　使用環境及び設置予定箇所見取図
　別添２　住所等及び市税納付状況の確認同意書
　別添３　誓約書
　別添４　設置機種の仕様書又はカタログ等の写し
　別添５　補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し
別添１
使用環境及び設置予定箇所見取図
[使用環境]
	栽培作物
	化石燃料暖房機等の有無
	循環扇の有無

	□有り（設定温度　　　度）
□無し
	□有り（　　　　台）
□無し

[設置予定箇所見取図]
	＜見取図＞
※暖房機等を設置する施設全体の平面図を記載し、施設面積、木質バイオマス暖房機等設置予定箇所、化石燃料暖房機等設置箇所、施設と薪等燃料搬入（保管）場所の位置関係等を記載すること。

別添２
住所等及び市税納付状況の確認同意書

年　　月　　日

南房総市長　宛

申請者　住所
氏名又は名称
代表者名
連絡先　　　　　　　―　　　　　―

私は、南房総市施設園芸木質バイオマス暖房機等設置費等補助金交付申請書の審査に当たり、住所等及び市税の納付状況を確認することに同意します。
記
　１　市民税の滞納の有無
　２　固定資産税の滞納の有無
　３　軽自動車税の滞納の有無
　４　国民健康保険税の滞納の有無

別添３

南房総市長　宛

誓約書

私は、南房総市施設園芸木質バイオマス暖房機等設置費等補助金交付申請を行うに当たり、次に掲げる事項について、遵守することを誓約します。

１　南房総市施設園芸木質バイオマス暖房機等設置費等補助金により購入した暖房機等は、適正に管理するとともに、効率的な運用に努めます。

２　暖房機等の利用に当たり、薪等の燃焼による煙の発生について、近隣住宅等の迷惑とならないよう配慮し、近隣住民等から苦情があった場合には、誠実に対応します。

３　火災の予防には、十分に努めます。

４　ゴミ等の廃棄物及び健康を害するおそれのあるものは、一切これを燃やしません。

５　栽培作物の生育不良や資産の損失が発生した場合、これらの賠償を南房総市に求めないことを約束し、全て私の責において解決します。

年　　月　　日

住所
氏名

2